第 70 回（ 公社）日本口腔外科学会総会・学術大会
現地参加者 各位

第 70 回（公社）日本口腔外科学会総会・学術大会［2025 年 11 月 14 日（金）～16 日
（日）開催済］にて、現地参加分の日本歯科医師会生涯研修単位付与につきまして、カー
ドリーダーのトラブルにより、日本歯科医師会研修番号のデータが取れていないことが判
明いたしました。
心よりお詫び申し上げますとともに、以下の申請フォームより 2026 年 2 月 27 日（土）
17 時まで に申請いただければ、現地参加を確認ののち、生涯研修単位現地参加分 18 単位
を付与させていただきます。

申請フォームはこちら↓
https://forms.gle/RWwEiDziJd1YHG8u5

お手数をおかけし大変恐縮でございますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

なお、お問合せは以下へお願いします。
公益社団法人 日本口腔外科学会 事 務 局
〒108-0014  東京都港区芝 5 丁目 27-1 三田 SS ビル 3F
   TEL/03-5422-7731 FAX/03-6381-7471
   E-mail office@jsoms.or.jp

https://forms.gle/RWwEiDziJd1YHG8u5
mailto:office@jsoms.or.jp